



Juryen er satt sammen av representanter med bakgrunn fra ulike deler av bygg- og eiendomssektoren.

28-02-2024 13:38 CET

Dette er juryen som skal kåre Norges første BREEAM-vinnere

Juryen er satt sammen av representanter med bakgrunn fra ulike deler av bygg- og eiendomssektoren. Sammen skal de avgjøre hvem som får Norges første BREEAM-priser.

BREEAM-prisen skal gå til eiendomsutviklere og byggeiere som har investert i bærekraft og dokumenterer det gjennom sertifisering. I 2024 vil prisen deles ut i tre kategorier: årets BREEAM-NOR nybygg, årets BREEAM-NOR rehabilitering og årets hederspris BREEAM.

[Nominér din BREEAM-favoritt her innen 4. april.](#)

Juryen består av Jenny Josefine Holen fra Stor-Oslo Eiendom, Carl Henrik Borchsenius fra Entra, Kjersti Folvik fra Oslobygg KF, Kia Kriens Haavi fra Kommunalbanken, Per F. Jørgensen fra Vill Energi, Steinar Skjerdingsstad fra Arkitektbedriftene, Pia Kruse fra NCC og Trine Dyrstad Pettersen fra NHO Byggevarer. Viel Sørensen fra Grønn Byggallianse er juryleder og Stine Marie Hoggen fra Grønn Byggallianse er sekretær.

Juryleder, Viel Sørensen er sertifiseringssjef i Grønn Byggallianse. Hun gleder seg til å jobbe med nominasjonsprosessen sammen med en kompetent jury:

– Vi er veldig heldige som har fått en jury med bred erfaring, kompetanse og god innsikt i BREEAM-NOR. Nå ønsker vi oss mange flotte nominasjoner til BREEAM-prisene slik at vi får gode diskusjoner i juryen, sier hun.

Prisutdelingen skjer på en festmiddag samme dag som BREEAM-konferansen 6. juni på The Hub i Oslo. [Meld deg på prisutdelingen her.](#)

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelig valget i bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private virksomheter fra hele verdikjeden.

Kontaktpersoner



Morten Nordskog

Pressekontakt

Kommunikasjonssjef

Politikk og kommunikasjon

Morten.Nordskog@byggalliansen.no

901 800 27



Katharina Th. Bramslev

Pressekontakt

Daglig leder

katharina.bramslev@byggalliansen.no

+47 977 58 897